[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2020 года
                   №12
д. Карамас-Пельга
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Карамас-Пельгинское» за 1 квартал 2020  года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  11   статьи  32  Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Карамас-Пельгинское»  за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 533,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 304,0  тысяч рублей, профицит составил 229,8 тысяч рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Карамас-Пельгинское».

Глава Администрации

МО  «Карамас-Пельгинское»                                                                                 Г.Р. Бигбашев
	Приложение 1- доходы

	к постановлению Администрации

	МО "Карамас-Пельгинское"

	от 30.04.2020 года  №12

	ОТЧЁТ

	об исполнении бюджета по доходам муниципального образования

	"Карамас-Пельгинское"   за 1 квартал 2020 года

	в тыс. руб.

	Код БКД
	Наименование
	Уточнён-ный план на 2020 год
	Исполнение на 01.04.2020
	% исполнения к уточнённому плану

	10000000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	761,0
	81,3
	10,7

	10100000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	59,0
	11,4
	19,3

	10102010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	59,0
	11,4
	19,3

	10102030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	10600000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	528,0
	64,1
	12,1

	10601030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	61,0
	3,2
	5,2

	10606033
	10
	0000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	233,0
	54,5
	23,4

	10606043
	10
	0000
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	234,0
	6,4
	2,7

	11100000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	24,0
	5,9
	24,5

	11105025
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	24,0
	5,9
	24,5

	11400000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	150,0

	0

	11406025
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	150,0

	0

	20000000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 987,9
	452,4
	22,8

	20200000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1 987,9
	452,4
	22,8

	20215001
	10
	0000
	150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 106,1
	295,0
	26,7

	20235118
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	91,8
	16,3
	17,7

	20240014
	10
	0000
	150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	790,0
	141,1
	17,9

	ИТОГО ДОХОДОВ
	2 748,9
	533,8
	19,4

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	0,0
	229,8

	БАЛАНС
	2 748,9
	304,0
	11,1

	Приложение № 1

	к постановлению Администрации

	МО "Карамас-Пельгинское"

	от 30.04.2020 года  №12

	ОТЧЁТ

	об исполнении бюджета по функциональной классификации расходов МО

	"Карамас-Пельгинское"   за 1 квартал 2020 года

	тыс. руб.

	Раздел
	Подраздел
	Наименование
	Уточнён-ный план на 2020 год
	Исполнение на 01.04.2020
	% исполне-ния к уточнён-ному плану

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	1 490,0
	256,6
	17,2

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	524,0
	92,8
	17,7

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	964,0
	163,8
	17

	01
	11
	Резервные фонды
	2,0

	0

	02
	00
	Национальная оборона
	91,8
	16,3
	17,7

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	91,8
	16,3
	17,7

	03
	00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	35,0
	1,7
	4,9

	03
	09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0,5

	0

	03
	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	34,0
	1,7
	5

	03
	14
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0,5

	0

	04
	00
	Национальная экономика
	790,1

	0

	04
	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	790,0

	0

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	0,1

	0

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	315,0
	23,3
	7,4

	05
	03
	Благоустройство
	315,0
	23,3
	7,4

	07
	00
	Образование
	1,0

	0

	07
	07
	Молодежная политика
	1,0

	0

	08
	00
	Культура и кинематография
	1,0

	0

	08
	01
	Культура
	1,0

	0

	10
	00
	Социальная политика
	24,0
	6,0
	25

	10
	01
	Пенсионное обеспечение
	24,0
	6,0
	25

	11
	00
	Физическая культура и спорт
	1,0

	0

	11
	02
	Массовый спорт
	1,0

	0

	Итого
	2 748,9
	304,0
	11,1

	Всего расходов
	2 748,9
	304,0
	11,1